
Zarzadzenie nr 21/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych  

o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i art. 53 ust 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. W regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 

130 000 złotych netto, wprowadzonym zarządzeniem nr 11/2021 Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 27 stycznia 2021 r., w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Wykonawcy składają oferty w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej lub za pośrednictwem platformy zakupowej z wyceną przedmiotu 

zamówienia opisanego w zapytaniu ofertowym z zachowaniem wyznaczonego terminu. 

Niespełnienie któregokolwiek z ww. warunków skutkuje odrzuceniem oferty.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom wydziałów i referatów Urzędu Miasta 

Chełmna, kierownikom jednostek podległych Burmistrzowi Miasta Chełmna oraz 

kierownikom jednostek zarządzających mieniem komunalnym Gminy Miasta Chełmna.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


